
Zarządzenie nr 127/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

zmieniające zarządzenie Nr 34/2/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 lutego
2012r. w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z
udziałem Miasta Lublin 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(Dz. U. z 2011 r., nr 45, poz. 236), w związku z art. 26 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z
późn.  zm.),  art.  10  ust.  8  ustawy  z  dnia  3  marca  2000  r.  o  wynagradzaniu  osób
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. nr 26, poz. 306 z późn. zm.) oraz
§ 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do Zarządzenia  Nr  100/2011 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego 2011 r.  w
sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.   
zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr  34/2/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  16
lutego 2012 w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z
udziałem Miasta Lublin wprowadzam następujące zmiany:

1. § 14 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 
„10.  Organ uprawniony do wnioskowania o przyznanie nagrody rocznej  składa 
wniosek  w  terminie  trzech  miesięcy  od  dnia  zatwierdzenia  sprawozdania 
finansowego podmiotu za dany rok obrotowy.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin                   

(-) Krzysztof Żuk                       

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 227839/08/2012 Strona 1 z 1


